L’analyseur SF6 3/1 a été conçu pour analyser et
réinjecter complètement le gaz SF6, sans aucun
impact sur l’installation et assurant une
protection de l’environnement, sans aucune
émission à l’atmosphère.
Fonctions de récupération du gaz – avec tirage au vide / évent et pompe de retour
rapide rapiderapidewith Vacuum, Vent and Fast Pump-Back Functions
Analyseur SF6 modèle 3/1

POIDS:
22.5kg (49.5lb).
Comment commander
Analyseur SF6 modèle 3/1 - [x] - [xx] (avec capteur SO2)
Analyseur SF6 modèle 3/1 - [x] - [xx] (sans capteur SO2)
Tension:
 1 = 110v
2 = 240v
EXEMPLE DE COMMANDE: Pour commander cet équipement pour une application 240 V en Europe, avec un capteur SO2:
La référence est la suivante: Analyseur SF6 3/1-2-EU avec capteur SO2.
TYPE PRISE ELECTRIQUE-
US:  2 lames plates vertical
UK:  Standard UK, 3 fiches carrées
EU:  2 fiches rondes
AU:  2 lames plates obliques avec terre
US Type UK Type
EU Type Australian Type
22/24 rue Lavoisier, 92000, Nanterre, France.
Email: gruter@gruter-et-marchand.com   Website: www.gruter-et-marchand.com
Spécialiste en Instrumentation pour SF6
Les spécifications du produit sont sujettes à modification, sans préavis,  dans le cadre de notre programme de développement produit en cours.
CERTIFICATE No. FM35600
BS EN ISO 9001:2008 3 / 3